ESTADO DO CEARÁ \'>são de pr
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ ~~~ q ~~,

I D o

\ çJ' ~ .

\~_.. <J'j:'J ..
<l '('...

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 002/2017 -CMC

\·:ls.L: __

~&

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO (INSTALAÇÃO,
TREINAMENTO E MANUTENÇÃO) DE SISTEMAS INFORMATIZADOS (SOFTWARES) DE
CONTABILIDADE, LICITAÇÃO, FOLHA DE PAGAMENTO E PORTAL DA
TRANSPARÊNCIA JUNTO A CÃMARA MUNICIPAL DE CRUZ-CE.

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE CRUZ, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL no
002/2017-CMC e a ADJUDICAÇÃO dos itens às empresas que apresentaram
menores preços, proferida pelo Pregoeiro, tudo de acordo com o que
determina o Edital do Pregão, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor
das seguintes licitantes, conforme abaixo , por apresentarem as melhores
propostas para esta Câmara Municipal:

Empresa: ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA
CNP J: 02.288.268/0001 -04
Endereço: Rua Lauro Maia, n° 1 120 - Bairro de Fátima - Fortaleza-Ce, CEP:
60.055-210

ITEM DESCRIÇÃO UNID.
Quant. Valor Valor Total
Total Unit.

Prestação de serviços de licença de

uso (instalação, treinamento e
manutenção) de sistema

01 informatizado (software) de Mês 8 1.400,00 11.200,00
contabilidade, licitação e portal da
transparênc ia, junto a Câmara
Municipal de Cruz-Ce.

VALOR TOTAL EM R$ 11.200,00

Empresa: S & S INFORMATICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA
CNP J: 35.055.771/0001-60
Endereço: Rua José Vitor, no 108 - Bairro de Fátima - Fortaleza-Ce, CEP:
60.040-630

ITEM DESCRIÇÃO UNID.
Quant. Valor Valor
Total Unit. Total

Prestação de serviços de licenç a de
uso (instalação, treinamento e
manutenção) de sistema

02
informatizado (software) de folha de

Mês 8 650,00 5.200,00

pagamento, junto a Câmara
Municipal de Cruz-Ce.

VALOR TOTAL EM R$ 5.200,00

f

ESTADO DO CEARÁ
" CAMARA MUNICIPAL DE CRUZ

Encaminhe-se o processo para providências relativas à emissão de Notas de
Empenhos e elaboração de Contratos.

Cruz- Ce, 08 de Maio de 2017.

E~jri!í'2e ilfa~rif~5
PRESIDENTE DA CÂMXRA MUNÍeí'PAi DE CRUZ